توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهاردهم
شماره ۱۵۹ خرداد ۱۳۹۲ - ژوئن ۲۰۱۳

حاجی، حاجی مکه یا حاجی زاده، حاجی زاده، فرنگ

"واعظان کابین جلوه در محراب و منبر می‌کنند چون به خلوت می‌روند آن کار دیگر می‌کنند"

خواجه حافظ شیرازی

در ایران بحثی درگرفته است که بیش از ۳۰۰۰ آقازاده برای تحصیل با حمایت مالی دولت جمهوری اسلامی که "حامی مستضعفان و کوخ نشینان" است به خارج رفته و حاضر نیستند به ایران اسلامی که وطن آرمانی آنها است، به مصداق "مرگ خوبه برای همسایه" برگردند.